
*
w

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBT]DAYAAN
RISET, DAN TEKNOLOGI

L'NIVERSITAS SRIWIJAYA
FAKULTAS PERTANIAII

Jalan Palembang-Prabumulih Km. 32 Indralaya (Ogan Ilir) Kode Pos 30662
Telpon (0711) 580059 Faxinile (0711) 580276 Pos-e : dekanfp@unsri.ac.id

Laman : www. fo.unsri.ac.id

KEPUTUSAI\{
DEKAI{ F'AKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

NOMOR 03ol NN9.l.SIPP.l8l2023

TENTANG

PENUGASAN PANITIA UJIAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 202312024
JURUSAN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN

FAKULTAS UNIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAI\ FAKULTAS PERTANIAN TJNIVERSTTAS SRIWIJAYA

Memperhatikan Surat Ketua Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian Fakultas Penanian
Universitas Sriwijaya Nomor : 1930ruN9.1.5.031PP.18/2023 tanggal 01

Desember 2023 peihal Panitia Ujian Semester Ganjil Tahun Akademik
2023t2024.

Menimbang a. bahwa agar terciptanya suasana ujian yang tertib, aman, lancar dan sesuai

dengan peraturan yang berlaku, maka perlu dibentuk Panitia Ujian
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023 12024.

b. bahwa sehubungan dengan butir "a" di atas maka perlu dikeluarkan surat
keputusaa sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat l. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 42 Tahun 1960 tentang

Pendirian Universitas Sriwij aya.

3. SK. Menteri PTIP No. 108 tahun I 963 tentang Pendirian Fakultas
Pertanian Universitas Sri wijaya.

4. Permen Ristekdikti No. 012 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata
Kerja Universitas Sriwijaya.

5. Permen Ristekdikti No.l7 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas
Sriwijaya

6. SK Rektor Universitas Sriwijaya No. 01094JN9/SK.BUK.KP/2021
Tanggal 24 Februari 2021 tenlru;rg Pemberhentian dan Pengangkatan
Dekan Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya Peiode 2021-2025.

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAI{ TJNIVERSITAS
SRIWIJAYA TENTANG SUSUNAI{ PANITIA UJIAN SEMESTER
GANJIL TAHTJN AKADEMIK 202312024 DI JURUSAN SOSIAL
EKONOMI PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN
T]NIVERSITAS SRIWIJAYA.

Menetapkan



KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

Tembusan :

1. Rektor Unsri
2. Kajur Perikanan FP Unsri

Menunjuk/mengangkat tenaga doser/administrasi yang namanya tercantum pada

lampiran surat keputusan ini sebagai Panitia Ujian Semester Ganjil Tahun
l*adenrk202312024.

Kegiatan Ujian Semester Ganjil Tahun Akademik 202312024 dilaksanakan mulai
tanggal 27 November sampai dengan 02 Desember 2023.

Kepada seluruh Panitia agar melaksanakan tugas dengan penuh tanggungiawab

Suat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan
diubah/diperbaiki sebagaimana mestinya.

di: Indralaya

't 4 DEC 2023
A

4. 1

t
*0

12291990011001



Lampiran
Nomor
Tanggal

: Surat Keputusan Dekan FP Unsri
: 83 o l ,it N9.l. stPP.tE/2023

Ketua
Sekertaris
Administrasi

Penguji/Pengawas

'04uic2023

Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.
Dr. Emi Purbiyanti, S.P., M.Si. .

I. Nawari Ikhsan.

2. Dian Tri Oktaviani, S. Si.

NO Nama NIP
I Prof. H.Fachrurrozie Sjarkowi, M.Sc., Ph.D. 19510625 197602 1001

2 Ir. Hj. Fauzia Asyiek, M.A., Ph.D. 19s20121 1976122001

3 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc 19590423 198312 2 001

4 Dr. Ir. Amruzi Minha M.S. 19581111198403 1004

5 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 19590728 1984122 001

6 Dr. Ir. H. Najib Asmani, M.Si. 19541I 19 198503 I 001

7 Prof. Dr. Ir. H. Andy Mulyan4 M.Sc. 19601202 198603 l 003

8 Dr. Ir. Hj. Elisa Wildayana, M.Si. t9610426 198703 2 007

9 Ir. Yulius, M.M. t9590705 198703 1001

l0 Ir. Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D. 19620510 198803 1002

l1 Ir. Yulian Junaidi, M.Si. t9650701 198903 1005

12 Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 19650102 199203 I 001

13 Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 19660903 199303 1001

14 Dr. Ir. Hj.Lifianthi, M.Si. 19680614 199401 2 001

l5 Dr. Riswani, S.P., M.Si. t97006,t7 1995t22001

l6 Dr. Yunita S.P., M.Si. 19710624 200003 2 001

17 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 19741226 200112 2 001

l8 Thirtawati, S.P., M.Si. 19800512 2003122001

l9 Elly Rosan4 S.P., M.Si. 19790727 200312 2 003

20 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 19811222 200312 2 00t

2l Muhammad Arby., S.P., M.Sc. 1977fi02200501 l00l

22 Herury Malini, S.P., M.Si. 19790423 200812 2 004

23 Indri Januarti, S.P., M.Sc. 19830109 2008122 002

24 Eka Mulyana, S.P., M.Si. 19771014 200812 2 002

25 Nurilla Elysa Putri. S.P.. M.Si 19780704 200812 2 001

Susunan Panitia Ujian Semester Ganjil Tahun Akademik 202312024



26 Dr. Agustina Bidafli, S.P., M.Si. 19770812 2008t2 2 001

27 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si. Ph.D. 19860718 200812 2 001

28 Emi Purbiyanti, S.P., M.Si. 19780210 2008122001

29 Selly Oktarina S.P., M.Si. 19781015 2001122001

Ir. Mirza Antoni, M.Si.Ph.D. 19660707 199312 I 00130

3l Dini Damayanthy, S.P., M.Sc. 19960701 2022032014

1994 t027 202203 1010)Z M. Huanza, S.P., M.Si.

1989 09t 1202321 2042JJ Serly Novita Sari, S.P., M.Si.

19800503 202321 2 01734 Reshi Wahyuni, S.P., M.Si

1997081 2202321 202435 Mema Ayu Sulastri, S.P., M.Si.

36 Utan Sahiro futong4 S.P., M.Sc. 19840505 202321 1026

A

Ic

1229199001 l00l


